
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 червня 2020 року                         м. Чернігів                                    № 394 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, пунктом 1 рішення міської ради від 29 серпня 2019 

року № 44/VІІ-14 «Про затвердження Положення про управління архітектури та 

містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», Положенням про 

управління архітектури та містобудування Чернігівської міської ради, 

затвердженим рішенням міської ради від 28 січня 2021 року № 4/VIIІ-4 «Про 

Положення про виконавчі органи Чернігівської міської ради», виконавчий 

комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власному житловому будинку, загальною площею 157,9 кв.м,  

Гаврилей Ольги Федорівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.2. Власному житловому будинку, загальною площею 59,9 кв.м, Желдак 

Тетяни Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

(кадастровий № 7410100000:01:020:5311), загальною площею 0,0262 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.3. Власному житловому будинку, загальною площею 80,0 кв.м, Желдак 

Тетяни Володимирівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:020:5345), загальною площею 0,0316 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. 5/7 (п’яти сьомим) частинам житлового будинку, загальною площею 

51,2 кв.м, Подгорець Раїси Василівни, спадкоємиці померлого власника 

Подгорця Івана Акимовича, по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку, що перебуває у  

спільній частковій власності, від 9 червня 2021 року № 160, власному 

житловому будинку, загальною площею 50,1 кв.м, Могильного Богдана 

Олексійовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:02:025:0165), загальною площею 0,0106 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Власному житловому будинку, загальною площею 169,9 кв.м, 

Тарасевича Анатолія Семеновича,  Мойсєєнко Тетяни Анатоліївни та 

померлого Мойсєєнка Василя Миколайовича, спадкоємницею якого є 

Мойсєєнко Тетяна Анатоліївна, по вулиці …/… (колишня вулиця …), …/… – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 21 травня 2021 року № 2498, 

власній 121/400 (сто двадцять одній чотирьохсотій) частині житлового будинку, 

загальною площею 60,0 кв.м, Неживої Алли Іванівни по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.8. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 21 травня 2021 року № 2498, 

власній 151/400 (сто п’ятдесят одній чотирьохсотій) частині житлового 

будинку, загальною площею 79,3 кв.м, Грабовецької Альбіни Миколаївни по 



  

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 21 травня 2021 року № 2498, 

власним 39/200 (тридцяти дев’яти двохсотим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 56,3 кв.м, Семенця Романа Олександровича по вулиці … 

(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

…, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. 

…, буд. …). 

   

1.10. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 21 травня 2021 року № 2498, 

власній 1/8 (одній восьмій) частині житлового будинку, загальною площею  

52,0 кв.м, Пищик Любові Вікторівни по вулиці … (колишня вулиця …), … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.11. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

будинком між учасниками спільної часткової власності від 12 червня 2013 року 

№ 1-1175, власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 70,8 кв.м, Панченко Марини Михайлівни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи договір про порядок володіння та користування 

будинком між учасниками спільної часткової власності від 12 червня 2013 року 

№ 1-1175, власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 101,0 кв.м, Лебеденко Вікторії Михайлівни по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2021 

року № 349, власному житловому будинку, загальною площею 49,7 кв.м, 

Шевчука Олександра Івановича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5805), загальною площею 0,0312 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.14. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 18 червня 2021 

року № 349, власному житловому будинку, загальною площею 61,7 кв.м, 

Січевської Тетяни Василівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:025:5806), загальною площею 0,0299 га, по 



  

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

2. Погодити присвоєння адреси об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Коваль Наталії Олександрівни, який буде 

збудований на підставі будівельного паспорту на забудову земельної ділянки 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0223), загальною площею 0,14 га, по вулиці 

…, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2.2. Квартирі Буренка Олександра Віталійовича, яка на підставі 

містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № …, 

розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … 

по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …, квартира … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,           

м. Чернігів, вул. …, буд. …, кв. …). 

 

2.3. Квартирі Буренка Олександра Віталійовича, яка на підставі 

містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки буде утворена 

шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № …, 

розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку № … 

по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …, квартира … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,            

м. Чернігів, вул. …, буд. …, кв. …). 

 

3. Підпункт 5.8. пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 21 березня 2005 року № 50 «Про будівництво» щодо 

присвоєння житловому будинку Гаврилей Ольги Федорівни поштової адреси – 

вул. …, … визнати таким, що втратив чинність. 

 

4. Скасувати підпункт 6.4. пункту 6 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 23 травня 2005 року № 101 «Про будівництво»   

щодо присвоєння земельній ділянці Коваленка Валентина Семеновича 

поштової адреси – Олександрівка, вул. …, …. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому                                                      С. ФЕСЕНКО      


